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Anvisningar för återvinning av utrustning tillverkad av Gebwell Ab som ska 
tas ur bruk 

Gebwell värmepumpar 
Värmepumpens köldmedier måste avlägsnas av en auktoriserad köldmedieinstallatör. 

Vi rekommenderar regenerering av köldmedierna. I annat fall måste köldmedierna kasseras som farligt avfall 
i enlighet med lokala föreskrifter. 

Vätskorna inuti lösningen och laddningskretsen bör återvinnas på lämpligt sätt 

Värmepumpsoljorna samlas in och bortskaffas som farligt avfall i enlighet med lokala föreskrifter. Den 
tömda värmepumpen kan återlämnas till ett mottagningsställe för el- och elektronikavfall. 

Läs mer om mottagningsställen på www.elker.fi 

Lämpliga återvinningsavgifter har betalats för värmepumpar och förpackningsmaterial som levererats till 
Finland. 

Gebwell G-Energy-ackumulatorer 
Lösa isoleringar från ackumulatorer måste återvinnas i enlighet med de lokala avfallsanvisningarna. 

EE-komponenter, t.ex. elektriska motstånd, inlämnas på separat insamlingsställe för EE-skrot. 

Andra delar återvinns enligt lokala instruktioner beroende på komponenternas material. 

Gebwell G-Power fjärrvärmecentraler  
EE-delar, dvs. sensororgan, regulatorer och andra elektriska komponenter, inlämnas på separat 
insamlingsställe för EE-skrot. Andra delar av komponenterna återvinns på lämpligt sätt, beroende på 
materialet. 

 
Gebwell Pivaset brandsläckningsprodukter  
 
Beroende på komponenternas material återvinns metalldelarna enligt de lokala 
metallåtervinningsanvisningarna. 

Spolens mittaxel och hylsa av mässing 

Andra metalldelar varmförzinkat stål eller rostfritt stål beroende på produkt.  

Slang - ta bort spolen och ta bort metalldelarna (duschrör och slangkontakt) och återvinn dem med de andra 
metalldelarna. Slangen återvinns med blandat avfall enligt lokala anvisningar. Obs. Slangmaterial är inte en 
del av plaståtervinningen.   

Spolens centrumplast och eventuell låsanordning av plast till dörren kan återvinnas med plastavfall  


